
Zastosuj 2-3 pompki produktu na oczyszczoną 
twarz rano i wieczorem przed nałożeniem kremu 
nawilżającego. Jeśli chcesz dostarczyć skórze 
ekstra nawilżenia, stosuj 2-3 razy w tygodniu 
maskę ART® Beauty Masque lub ART® Creme 
Masque.

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie 
do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu 
z oczami. Przerwij stosowanie w przypadku 
oznak podrażnienia skóry.

Sposób użycia Środki ostrożności

• Koi i chroni najdelikatniejsze obszary twarzy.

• Głęboko odżywia i nawadnia skórę.

• Pomaga wydobyć młodzieńczy blask skóry.

• Ma lekką konsystencję i łatwo wchłania się w skórę.

• Orchidea, nazywana przez 
Chińczyków „lan hua”, symbolizuje 
doskonałość, dostatek i piękno.

• Zawarty w serum wyciąg z eukomii 
wiązowatej stosuje się w Chinach 
od ponad 2000 lat.

Właściwości i korzyści Czy wiesz, że...?

W tradycji chińskiej od dawna wierzy się w moc orchidei, a obecnie jej płatki 
są szczególnie cenione ze względu na właściwości ochronne. ART® Renewal 
Serum łączy niezwykłe cechy orchidei z dobroczynnym działaniem olejków 
eterycznych i innych substancji roślinnych naturalnego pochodzenia, tworząc 
kosmetyk inny niż wszystkie.

Składniki najwyższej jakości współgrają ze sobą, głęboko odżywiając, 
nawilżając skórę i nadając jej młodzieńczy wygląd. To sposób, aby zyskać 
pewność siebie i dobre samopoczucie, które emanują od wewnątrz.

Pojemność: 20 ml     Kod produktu: 5175

ART® Renewal Serum

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu.

Przechowywanie



Woda, gliceryna, ekstrakt z widliczki łuskowatej 
(Selaginella lepidophylla), produkt fermentacji 
szczepu bakterii Lactobacillus, ekstrakt z całej 
rośliny Speranskia tuberculata, ekstrakt z wanilii, 
niacynamid, ekstrakt z korzenia traganka błoniastego 
(Astragalus membranaceus), ekstrakt z korzenia 
Glycine tomentella, ekstrakt z liści morwy białej 
(Morus alba), ekstrakt z kwiatu storczyka odmiany 
Phalaenopsis shiuh-dong whiskey, ekstrakt 
z całej rośliny Torenia concolor, hialuronian sodu, 
glukozyd askorbylu, olejek z kwiatów rumianku 
pospolitego (Chamomilla recutita)*, ekstrakt 
z żywicy mirry (Commiphora myrrha)*, ekstrakt 
z żywicy kadzidłowca Cartera (Boswellia carterii)*, 
ekstrakt z kory Spatholobus parviflorus, ekstrakt 
z korzenia dzięgla chińskiego (Angelica polymorpha 
sinensis), ekstrakt z żywicy ambrowca wschodniego 
(Liquidambar orientalis), olejek z nasion kolendry 
(Coriandrum sativum)*, olejek z kwiatów jagodlinu 
wonnego (Cananga odorata)*, ekstrakt z kwiatów 
szafranu uprawnego (Crocus sativus), olejek ze 
skórki bergamotki (Citrus aurantium bergamia)* 
(bez zawartości furanokumaryny), olejek z jaśminu 
(Jasminum officinale)^^, olejek z kwiatów geranium 
(Pelargonium graveolens)*.

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 
^^100% czysty absolut.

Składniki

ART® Renewal Serum


